
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: PEYLA Danila  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI STRAMBINO 
 
 

SERVIZIO TECNICO 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 
SETTORE 

 

  
N. 209 

 
DATA 10/07/2024 

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONELIQUIDAZIONE  LAVORILAVORI  DIDI    RIFACIMENTORIFACIMENTO  
ATTRAVERSAMENTOATTRAVERSAMENTO  PEDONALEPEDONALE  LUMINOSOLUMINOSO  SULLASULLA  S.P.S.P.  5656    
ALL'INCROCIOALL'INCROCIO  CONCON  VIAVIA  BOTTABOTTA  --  CIG:CIG:  B004085FE4B004085FE4 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

RICHIAMATO il Provvedimento del Sindaco del Comune di Strambino n. 6 del 26.06.2024, con 
il quale è stato conferito al Geom. Luciana MELLANO l’incarico di Responsabile del Servizio 
Tecnico; 

 
 
PREMESSO CHE con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 69 del 14.03.2024 
sono stati affidati, tramite trattativa diretta sul portale “Acquistinretepa” n. RDO 3958949 del 
16.01.2024, alla Ditta COGEIS SPA con sede a Quincinetto (TO) – via XXV Aprile 2/15 - P.IVA - C.F. 
11003900013, i lavori di rifacimento passaggio pedonale luminoso sulla S.P. 56 in corrispondenza 
dell’intersezione con via Botta, per l’importo €. 7.992,50= di cui € 500,00= per oneri di sicurezza, oltre onere 
IVA del 22% di € 1.758,35= per complessivi € 9.750,85=,, imputando la spesa al cap. 3467 – codice 
10.05.2  sul bilancio dell’esercizio finanziario 2024; 
 
 
VISTA la fattura n. V4-737 del 30.06.2024 di € 9.750,85= (I.V.A. compresa), emessa dalla ditta 
COGEIS SPA relativa ai lavori affidati; 
 
 
PRESO ATTO CHE: 
 
-i lavori sono stati eseguiti regolarmente e non esistono riserve, reclami o contestazioni di sorta; 
 
- in base al DURC On Line con scadenza validità il 19.10.2024, la Ditta affidataria risulta regolare 
con il versamento dei contributi INPS, INAIL e CASSA EDILE; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: PEYLA Danila  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO l’articolo 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 
2015), relativo al versamento dell’IVA con il sistema dello split-payment; 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) La regolare esecuzione dei lavori affidati; 
 
2) La liquidazione della fattura n. V4-737 del 30.06.2024 di € 9.750,85= (I.V.A. compresa), emessa 
dalla Ditta COGEIS SPA con sede a Quincinetto (TO) – via XXV Aprile 2/15; 
            
3) L’imputazione della spesa di €. 9.750,85= al cap. 3467 – codice 10.05.2  – Bilancio 2024, a valere 
sull’impegno assunto con determina n.  69/2024.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
firmato digitalmente 
MELLANO Luciana 


